UBND XÃ LONG HOÀ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HOẠ MI                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN  SINH

NĂM HỌC 2025 - 2026
                 Kính gửi :  - Uỷ ban Nhân dân xã Long Hoà
                                   -  Đài phát thanh xã Long Hòa
                                   -  Ban đại diện các ấp, Phụ huynh xã Long Hòa
        Trường Mầm non Họa Mi thông báo chiêu sinh trẻ trong độ tuổi 25 tháng đến 5 tuồi vào học tại trường Mầm non Họa Mi năm học 2025 - 2026 như sau:

 I. SỐ LƯỢNG VÀ ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH
 -  Số lượng tuyển sinh: 492 trẻ/17 lớp.
 -  Lớp Lá (trẻ 5 tuổi sinh năm 2020): 5 lớp/170 trẻ.
 -  Lớp Chồi (trẻ 4 tuổi sinh năm 2021): 5 lớp/150 trẻ.
 -  Lớp Mầm (trẻ sinh năm 2022): 4 lớp/100 trẻ.
 -  Nhóm trẻ (25- 36 tháng): 3 lớp/72 trẻ.
 -  Hồ sơ đăng ký bản giấy đối với trường hợp tuyển sinh trực tiếp (dành cho trẻ mới nhập học lần đầu): Đơn xin nhập học (có tại trường), giấy tạm trú (đối với trẻ thuộc diện tạm trú). Bản sao giấy khai sinh 02 bộ. Sổ hộ nghèo, cận nghèo (nếu có) pho to 01 bộ. Sổ theo dõi tiêm chủng trẻ photo 01 bộ. Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật (nếu có) photo 01 bộ. Những trẻ đã học tại trường nộp 01đơn xin nhập học.
* Lưu ý: Trường có rà soát ứng dụng VneID (của Bộ Công an) để xác định địa phương tạm trú phục vụ cho việc tuyển sinh (không bắt buộc cha mẹ học sinh cung cấp bản giấy tạm trú) nếu phụ huynh cập nhật đầy đủ thông tin vào ứng dụng điện thoại.

 II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH
 1. Thời gian
- Sáng từ: 7h30 phút- 11h. Chiều 13h30- 16h (Thứ 7- chủ nhật không tuyển sinh).
- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký trẻ 5 tuổi sinh năm 2020 từ ngày 18/7/2025 đến hết ngày 31/7/2025.
 Lưu ý : Trẻ 5 tuổi nhận tối đa không giới hạn số lượng, không giới hạn nơi cư trú để đảm bảo kiến thức cho trẻ chuẩn bị vào lớp 1.
- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký trẻ 4 tuổi, 3 tuổi, trẻ 25-36 tháng; ngày 01/8/ 2025 đến hết ngày 15/8/2025. Trường sẽ tiến hành ngưng tuyển sinh nếu như số lượng đăng ký đã đủ với chỉ tiêu đề ra.
2.  Hình thức đăng ký (trực tiếp và trực tuyến)

- Đăng ký trực tiếp: Tại phòng bảo vệ cơ sở 1 trường Mầm non Họa Mi.
 - Đăng ký trực tuyến: tại đường link: https://binhduong.tsdc.vnedu.vn
3. Các khoản tự nguyện theo nhu cầu phụ huynh
- Các khoản thu nhà trường sẽ thông báo sau khi được lãnh đạo cấp trên phê duyệt, nội dung thu chi được công khai niêm yết thông báo tại nhà trường.
       Trên đây là thông báo tuyển sinh của trường Mầm non Hoạ Mi năm học
2025 -2026./.
                                                                     Long Hòa, ngày 15 tháng 7 năm 2025
                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
                                                                                      Trần Thị Tuyết